МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА»

309560 Белгородская обл., п. Чернянка, пл. Октябрьская, 7

тел. 8(47232) 5-45-98; 8(47232)5-66-  E- mail:kulturachern@yandex.ru

__________________________________________________________________________________________________________________

Приказ

«30» декабря 2020 года                                                                                  № 186

Об утверждении комиссии

МКУ «Управление культуры

Чернянского района» по координации

работы по противодействии коррупции

на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О

противодействии коррупции», и с целью повышения эффективности работы

по противодействию коррупции,

приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений специалиста по кадрам и

делопроизводству МКУ "Управление культуры Чернянского района"

Щербакову Елену Сергеевну.

2. Утвердить состав комиссии по профилактике коррупционных и

иных правонарушений в следующем составе:

- Гопалов Анатолий Николаевич – начальник МКУ «Управление

культуры Чернянского района»;

- Нечеса Валентина Петровна – заместитель начальника МКУ

«Управление культуры Чернянского района»;

- Щербакова Елена Сергеевна - специалист по кадрам и

делопроизводству отдела культурно -  досуговой деятельности,

художественного образования, музейного и библиотечного дела;

- Терещенко Роман Юрьевич – специалист по программному

обеспечению отдела культурно -  досуговой деятельности, художественного

образования, музейного и библиотечного дела;

mailto:kulturachern@yandex.ru

- Черных Ольга Васильевна - специалист по охране труда и пожарной

безопасности отдела культурно -  досуговой деятельности, художественного

образования, музейного и библиотечного дела.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Начальник

МКУ «Управление культуры

Чернянского района»                                                              А. Н. Гопалов